Index Sextæ Partis.

- Aequitas in curia mercatorum locum habet. parte sexta, *Aequo, aequius esse potest, sicut bonomelius.* eadem, num. 273
 Aequitas in ultimis voluntatibus locum habet. ea. n. 280. *Aequi, & iuris differentia.* ea. nu. 37
 cum plur. seq. ubi aequitas cum aequalitate conueniunt. *Aequum est ut in retractu preferatur consors, magis quam extraneus.* ea. 263
 nu. 281. ver. & inter.
 Aequitas in statutis locum habet. ea. nu. 284
 Aequitas in opinionē hominum. ea. nu. 290
 Aequitas sequitur regulā si reg. est benignior exceptione, si minus sequitur exceptionem. nu. 292
 Aequitas in penalibus locum habet. eadem. numero 296. & 529
 Aequitas in rescriptis maximum locum tenet. eadem. numero 327
 Aequitas in iure postlimini. ea. 329
 In Retrodatione. ibi.
 In Restitutione, & huicmodi, ibi. & vi. in 5. par. post nu. 59. ubi plura.
 Aequitas naturalis fictionem non patitur. ea. 330
 Aequitas non patitur ut quis iniuriam, & damnum patiat. ea. nu. 295 & 298
 Aequitas in prædicamento quantitatis. ea. n. 338. & idem in omnibus alijs predicationis, ut sup.
 Aequitas non patitur, ut quis locupletetur cū aliena iactura. ea. num. 157. & num. 362. & talis locupletatio petitur conditione sine causa. glo. in ver. fructus. inf. fin. & in ver. cogitur, in §. qui à non Domino. institut. de rer. diuin.
 Aequitas non patitur quod res vni vendita alteri, vñdatur et. num. 362. & 363
 Aequitas locum habet in delictis puniendis. ead. numero 478
 Aequitas suadet ut contractus intelligentur correspondi. ea. num. 485
 Aequitas benignorem diligit interpretationem. eadem. num. 510
 Aequitas in dubio semper amplectenda. eadem. numero 528
 Aequitas ratione naturali monet ad bene agendum. ead. num. 545
 Aequitas carens Dyphitongo non dicitur aequitas, sed aequam aequitatem. p. 6. sub nu. 279
 Aequitas regit misericordiam, & rigorem. parte sexta, sub num. 112
 Aequitas non procedit ex abrupto, sed pensat, & rationabiliter. ea. num. 562. & non adaptatur nisi quod fieri debet. ibid.
 Aequitas patrocinat pro hominibus bone voluntatis. ead. num. 597
 Aequitas in causis mixtis locum habet. eadem. numero 616
 Aequitas est quædam naturalis Justitia quæ militat in omnibus rebus animatis. ea. nu. 96
 Hinc dicuntur, parentibus pietas, Cognatis dilectio. Amicis fides, & omnibus aequitas.
 Aequitatem vir iniquus, nec Justitia facere potest vir iniustus, nec alios corrigerre valet vir incorrigibilis. p. 6. sub num. 112
 Aequum, vel iniquum, si dubitetur quod esse possit potius absimendum est in hac